



## That Fudge Place

# 5907343 - Maple Walnut Fudge Slab

Maple Walnut Fudge made with real cream and butter. Smooth and creamy texture make this a must have. Cut and serve to customers with other flavors for a great take home treat!



## Nutrition Facts

Servings per Container 24  
Serving size 4.00Z (4oz)

Amount per serving  
**Calories 450**

% Daily Value\*

**Total Fat** 24g 31%  
Saturated Fat 11g 55%  
*Trans Fat*

**Cholesterol** 25mg 8%  
**Sodium** 115mg 5%

**Total Carbohydrate** 64g 23%  
Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 60g  
Includes 57g Added Sugar 114%

**Protein** 1g

Vitamin D 0mcg 0%  
Calcium 60mg 5%  
Iron 0.2mg 1%  
Potassium 0mg 0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

That Fudge Place's Maple Walnut Fudge Bulk Slabs are a must have for any retailer looking to cut and serve fudge onsite to their customers. Each bite is guaranteed to be smooth and creamy from start to finish. Our fudge comes pre scored into 24 sections for ease of use. Each square equals 1/4lb. Made with real cream and butter, this Maple Walnut Fudge is a delicious treat.

### Ingredients

Sugar, palm oil, walnuts, corn syrup solids, water, butter, non-fat milk powder, sorbitol, brown sugar, powdered cream (with soy lecithin), natural and artificial flavors and colors (contains caramel color), salt, potassium sorbate (prevents mold).

### ⚠ Allergens

#### Contains:

milk soy tree nuts

#### Free From:

crustaceans eggs fish peanuts  
 wheat

### Handling Suggestions

Store dry not to exceed 80 degrees. Can also be stored frozen.

### Serving Suggestions

Cut and Serve

### Prep & Cooking Suggestions

Remove from packaging and display on counter.

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
That Fudge Place	That Fudge Place LLC	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
850005907343	5907343	5907343	18500059073400		6/6 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
42lb	36lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
20in	14in	7.5in	1.22ft3	5x5	117days	-2°F / -5°F



**That Fudge Place**

# 5907343 - Maple Walnut Fudge Slab

Maple Walnut Fudge made with real cream and butter. Smooth and creamy texture make this a must have. Cut and serve to customers with other flavors for a great take home treat!



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	450	Total Fat	24g	Sodium	115mg
Protein	1	Trans Fats		Calcium	60mg
Total Carbohydrates...	64g	Saturated Fat	11g	Iron	0.2mg
Sugars	60g	Added Sugars	57g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

